
Bezirk Chemnitz Pokal 23/24

Bezirkspokal Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Hegewald, Ronny, Mobil: 0171 99 80 100, ronny.hegewald@t-online.de, r.hegewald@hvs-handball.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

05.05.2024
 

13:15 (32509)
 

51014
 

TSV Burkhardtsdorf
Spielort: Mehrzweckhalle ...

HC Glauchau/Meerane II
 

21:26
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

23.03.2024
 
24.03.2024
 

18:45 t (32415)
 
14:00 v (32202)
 

51012
 
51013
 

Rotation Weißenborn II
Spielort: SH Schoeller We...
HC Glauchau/Meerane II
Spielort: SH Meerane

TSV Burkhardtsdorf
 
BSV Limbach-O.
 

28:35
 

27:19
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

10.02.2024
 
24.02.2024
 
25.02.2024
 

11:00 t/
v (32101)
 
16:00 h (32229)
 
10:00 v (32202)
 

51009
 
51010
 
51008
 

HV Grüna
Spielort: Sachsenhalle Ch...
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Spielort: Sportzentrum Fr...
HC Glauchau/Meerane II
Spielort: SH Meerane

BSV Limbach-O.
 
TSV Burkhardtsdorf
 
SG Nickelhütte Aue
 

20:30
 

31:38
 

32:23
 

 
Freilose Viertelfinale
    Rotation Weißenborn II   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

26.08.2023
26.08.2023
 
27.08.2023
 
27.08.2023
 
14.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 

    -    
15:00 (32223)
 
14:00 (32213)
 
16:00 (32314)
 
15:00 (32601)
 
12:00 (32101)
 
12:30 (32501)
 

51001
51002
 
51003
 
51004
 
51005
 
51006
 
51007
 

Freilos*
HSG Sachsenring
Spielort: SH Lichtenstein
TSV Penig
Spielort: SH an der Obers...
TSV Burkhardtsdorf
Spielort: Mehrfeldhalle B...
HC Annaberg-B.
Spielort: Silberlandhalle...
HV Grüna
Spielort: Sachsenhalle Ch...
TSV Lichtentanne
Spielort: SH Zwickau-Neup...

SG Nickelhütte Aue
BSV Limbach-O.
 
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
 
Burgstädter HC
 
HC Glauchau/Meerane II
 
SG Raschau-Beierfeld
 
Rotation Weißenborn II
 

 
22:32

 
20:24

 
25:21

 
23:26

 
35:26

 
17:24
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